



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S GEFIONSVEJ 20, HILLERØD
ALLEGADE 8F 2., 2000 FREDERIKSBERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2021

Michael Sheikh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S GEFIONSVEJ 20, HILLERØD Allegade 8F 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 16 80 67 Stiftet: 4. november 2005 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Sheikh, formand
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er udlejning af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 639 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.876.428	2.435.396
Af- og nedskrivninger.....		-638.546	1.933.553
Andre driftsomkostninger.....		-140.949	0
DRIFTSRESULTAT		1.096.933	4.368.949
Andre finansielle indtægter.....		100	5.625
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.736.497	-1.516.594
ÅRETS RESULTAT		-639.464	2.857.980
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-639.464	2.857.980
I ALT		-639.464	2.857.980

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		48.856.481	49.495.027
Materielle anlægsaktiver.....	3	48.856.481	49.495.027
ANLÆGSAKTIVER.....		48.856.481	49.495.027
Andre tilgodehavender.....		179.621	539.027
Tilgodehavender.....		179.621	539.027
Likvide beholdninger.....		0	216
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		179.621	539.243
AKTIVER.....		49.036.102	50.034.270

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		10.000.000	10.000.000
Overført resultat.....		-5.091.859	-4.452.396
EGENKAPITAL.....		4.908.141	5.547.604
Gæld til pengeinstitutter.....		36.202.000	36.892.000
Deposita.....		1.064.750	1.382.737
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	37.266.750	38.274.737
Gæld til pengeinstitutter.....		1.414.777	1.691.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		43.202	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		126.745	130.495
Anden gæld.....		5.276.487	4.365.181
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.861.211	6.211.929
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		44.127.961	44.486.666
PASSIVER.....		49.036.102	50.034.270
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	10.000.000	-4.452.395	5.547.605
Forslag til resultatdisponering.....		-639.464	-639.464
Egenkapital 31. december 2020.....	10.000.000	-5.091.859	4.908.141

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Andre finansielle omkostninger				2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	5.126		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.736.497	1.511.468		
	1.736.497	1.516.594		
Materielle anlægsaktiver				3
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2020.....		55.390.605		
Kostpris 31. december 2020.....		55.390.605		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		5.895.578		
Årets afskrivninger		638.546		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		6.534.124		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		48.856.481		
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	37.502.000	1.300.000	31.002.000	38.192.000
Deposita.....	1.064.750	0	0	1.382.737
	38.566.750	1.300.000	31.002.000	39.574.737
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i sikringskonto med en saldo på 0 kr. pr. 31. december 2020.				
Til sikkerhed for selskabets, A&M Sheikh ApS, Sheikh Ejendomme II ApS og Annelise og Michael Sheikh's mellemværende med pengeinstitut er desuden deponeret ejerpantebrev nom. 88.500 tkr. i grunde og bygninger. Desuden har selskabet givet transport i fremtidige lejerettigheder ved en af selskabets ejendomme, begrænset til 1.219 tkr.				
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48.856 tkr.				
